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نباید اجازه داد حریم عمومی 
جریحه‌دار شود 

در بازدیـد رئیـس‌کل دادگسـتری اسـتان از دادگسـتری 
شهرسـتان شاهین‌شـهر و میمـه عنـوان شـد: موضع ما 
در زمینـه حجـاب همان رویکرد شـرعی و قانونی اسـت.

 به گزارش صداوسـیما، حجت‌الاسلام اسـدالله جعفری 
عنـوان کـرد: رعایت‌نکـردن قانـون حجـاب کـه موجب 
جریحـه‌دار شـدن عفـت عمومـی شـود جرم محسـوب 
می‌شـود و دسـتگاه قضایـی با آن برخـورد می‌کنـد. او با 
بیـان اینکه حریـم خصوصی مربـوط به خود افراد اسـت 
افـزود: نبایـد اجـازه داد حریـم عمومی جریحه‌دار شـود و 
احساسـات مذهبی مردم لطمـه بخورد. او گفـت: عده‌ای 
افـراد معـدود و خـاص نبایـد اجـازه پیدا کننـد که خلاف 
قوانیـن عمل کنند و موجب آزار مردم و شکسـت حرمت 
جامعه شـوند. رئیس‌کل دادگسـتری اسـتان همچنین در 
بازدیـد از دادگسـتری شهرسـتان شاهین‌شـهر و میمـه 
افـزود: شاهین‌شـهر و میمه در زمینه جذب سـرمایه‌های 
انسـانی دستگاه قضایی دارای رتبه نخسـت استان است. 
حجت‌الاسلام جعفـری گفـت: ۶۶ درصـد از نیـروی 
ایـن دادگسـتری را قضـات تشـکیل می‌دهنـد. او افزود: 
پارسـال ۲۰ نفـر در ایـن دادگسـتری جـذب و مشـغول 
بـه کار شـدند و ۱۵ قاضـی در دوسـال گذشـته بـه جمع 
قضات شاهین‌شـهر و میمه اضافه شـده است. رئیس‌کل 
دادگسـتری اسـتان گفـت: ایـن نیرو‌هـا موجـب افزایش 
شـعبه‌های قضایـی و در نتیجـه کاهش زمان رسـیدگی 
بـه پرونده‌ها و افزایش دقت در صدور احکام شـده اسـت. 
همچنیـن در آیینـی رئیـس دادگسـتری جدیـد شـاهین 
معرفـی شـد. در ایـن آیین که بـا حضور اعضای شـورای 
اداری شاهین‌شـهر و میمـه برگزار شـد علیرضـا اعلایی 
به‌عنوان رئیس جدید دادگسـتری این شهرسـتان معرفی 
شـد. پیش‌ازایـن حمید رئوفیـان عهده‌دار این سـمت بود.

پایان سال ۱۴۰۳ مهلت 
استفاده از تسهیلات انتقال 
کوره‌های آجرپزی اصفهان 

مدیـرکل دفتـر فنـی اسـتانداری اصفهان گفـت: مهلت 
انتقـال  تسـهیلات  و  تشـویقی  بسـته‌های  از  اسـتفاده 
کوره‌هـای آجرپـزی اصفهـان برای فعـالان این صنف تا 

پایـان سـال ۱۴۰۳ اسـت.
بـه گزارش ایرنا، محمد یوسـف‌زاده در نخسـتین جلسـه 
»انتقـال و بهینه‌سـازی تولیـد کوره‌های آجرپـزی اطراف 
و  تسـهیلات  اختصـاص  از  اسـتانداری،  در  اصفهـان« 
بسـته‌های تشـویقی به کوره‌های آجرپزی برای تسـریع 
خـروج آنهـا از محدوده شـعاع ۵۰ کیلومتری کلان‌شـهر 
اصفهـان خبـر داد. او افـزود: ایجـاد ارزش‌افـزوده بـرای 
زمین‌هـا و کوره‌های موجود در اطـراف اصفهان از طریق 
ارائه تسـهیلات و تقسـیط بلندمدت آن در واگذاری زمین 
)بر اسـاس مسـاحت و موقعیت( برای تسـریع انتقال آنها 
با مشـارکت شـهرداران در دسـتور کار قرار گرفته اسـت. 
یوسـف‌زاده اضافـه کـرد: درصورتی‌که فعـالان این حوزه 
تـا پایـان سـال جـاری بـرای تهیـه نقشـه‌های مربوطه 
به‌منظـور انتقـال واحد آجرپـزی به خارج از شـعاع تعیین 
شـده اقدام کنند، مشـمول اسـتفاده از تسـهیلات مذکور، 
تعییـن کاربـری و حق تفکیک زمین می‌شـوند. مدیرکل 
دفتـر فنی اسـتانداری اصفهان خاطرنشـان کـرد: کاهش 
حداقـل پنـج درصـد سـهم تفکیـک زمیـن نیـز بـرای 
کمـک به انتقـال این واحدها در نظر گرفته شـده اسـت. 
یوسـف‌زاده افـزود: تعهدنامـه بیش از ۱۱۰ کـوره آجرپزی 
بـرای تعییـن تکلیف خط تولیـد مطابق با اسـتانداردهای 
محیط‌زیسـت یـا انتقال به خـارج از شـعاع ۵۰ کیلومتری 
اصفهان در سررسـید پنج‌سـاله به‌تازگی بررسـی و پایش 
شـد. او اظهـار کـرد: باتوجه‌بـه پایـان مهلت پنج‌سـاله در 
تعهـد اخـذ شـده از ایـن واحدهـا، مقـرر شـد مجـدداً بـا 
مشـارکت اصنـاف تولیدکننـده در حداکثر ۶ مـاه، مدارک 
و مسـتندات مربـوط به ایـن واحدها بررسـی و در صورت 
عـدم انطبـاق بـا معیارهـای زیسـت‌محیطی، خـط تولید 
واحدهـای مذکور تعطیل و به خارج از شـعاع ۵۰ کیلومتر 

شـهر اصفهان منتقل شـود.
بـه گفته مسـئولان با اجرای تدریجـی مصوبات مرتبط با 
مسـئله آلودگی هوای اصفهان در دولت سـیزدهم، سـال 
گذشـته ۵۳ واحـد ریخته‌گـری از شـعاع ۵۰ کیلومتـری 
اصفهـان جابه‌جـا و به شـهرک بـزرگ اصفهـان منتقل 
شـد. سـند بهسـازی واحدهای تولید آجر در سـال ۱۳۹۸ 
تصویـب شـده بـود؛ اما ایـن طرح نخسـتین‌بار در سـال 
گذشـته و بـا حمایت دادگسـتری اجرایی و بر اسـاس آن 
۴۲ واحـد آجرپـزی متخلـف در اصفهـان پلمب شـد. در 
مسـیر اجـرای کامل این طرح بـرای ۲۵۰ واحـد آجرپزی 
دیگر اسـتان نیز اخطار قانونی صـادر و به آنها مهلت داده 
شـد تا شـرایط تولید خود را با محیط‌زیسـت سازگار کنند 
یا تغییـر کاربری دهند در غیر این صورت باید به‌سـرعت 
از منطقـه خـارج شـوند. آن‌طـور که مسـئولان می‌گویند 
از سـوی متولیـان  در ماه‌هـای اخیـر مراجعـه زیـادی 
کوره‌هـای آجرپزی شـرق اصفهان بـه اداره کل حفاظت 
محیط‌زیسـت اسـتان برای عملیات بهسـازی انجام شده 
اسـت. ۱۰ هـزار واحـد تولیـدی صنعتـی، معدنـی، ۷۰۰ 
معـدن فعـال، ۲ هزار واحد سـنگ‌بری، پنـج ناحیه بزرگ 
تولیـد آجـر و بیـش از ۳۰۰ واحـد فعال و نیمه‌فعـال کوره 
آجرپـزی در اصفهان مشـغول فعالیت اسـت. کلان‌شـهر 
اصفهان کمترین تعداد روزهای هوای پاک را در مقایسـه 
با سـایر شـهرهای ایـران دارد، درحالی‌کـه صنایع آلاینده 
در شـعاع ۵۰ کیلومتـری آن پراکنده اسـت و روزانه بیش 
از ۸۰۰ هـزار دسـتگاه خـودرو در آن تـردد می‌کنـد. بـه 
گفته کارشناسان، شـرایط جغرافیایی و اقلیمی و کم‌بودن 
وزش بـاد، مسـئله آلودگـی هـوای این خطـه را به‌مراتب 

پیچیده‌تـر کرده اسـت.

 خبر 

رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: قیمت بلیط هواپیما را 
سازمان هواپیمایی باید اعلام کند و نباید تغییری در قیمت ایام 

اربعین ایجاد شود.
به گزارش ایمنا، سید مجید میراحمدی پس از جلسه ستاد 
مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوعات مطرح 
شده در این جلسه گفت: دولت سیزدهم مصمم است که اربعین 
امسال، دستخوش تغییرات دولت نشود و زائران ما بتوانند مثل 
سال گذشته از شرایط خوبی برای این سفر نورانی بهره‌مند 
شوند؛ به همین دلیل تا آخرین لحظه مسائل اربعین را دنبال 
می‌کنیم تا این شرایط به نحو احسن فراهم شود. رئیس ستاد 
مرکزی اربعین اضافه کرد: ثبت‌نام در سامانه سماح، یک هفته 
زودتر آغاز کردیم و زائران استقبال خوبی از خود نشان دادند. 
تأکید ما این است که ثبت‌نام را به تأخیر نیندازند. بنابه‌درخواست 
زائران ۳ نوع بیمه در ۳ سطح پیش‌بینی‌شده است که هرکس 
منطبق با خواست خود، نوع بیمه را انتخاب کنند. او با بیان 
اینکه برای عبور از مرز ۳ شرط داریم، افزود: اولین شرط، داشتن 
مدرک قانونی یعنی داشتن گذرنامه رسمی یا زیارتی که حداقل 
۶ ماه اعتبار داشته باشد، است. شرط دوم، ثبت‌نام در سامانه 
سماح و سوم، بیمه‌شدن است. هرکدام از این‌ها نباشد، زائر 

امکان خروج را نخواهد داشت.
ÁÁشرایط سفر اتباع خارجی از داخل خاک ایران

میراحمدی ادامه داد: اتباع پاکستانی برابر اعلام دولت 
عراق، حداکثر ۵۰ هزار نفر از سنین ۵۰ سال به بالا است. 
شرطی که ما برابر نظر پاکستان اعلام کردیم هم علاوه بر 
شرایطی که دولت عراق اعلام کرده این است که زائران 
پاکستانی باید با اتوبوس کشور خودش وارد ایران شده و از 
مرزهای کشور ما وارد عراق شود. رئیس ستاد مرکزی اربعین 
با اشاره به بیمه اتباع در ایام اربعین نیز اضافه کرد: اتباعی که 
در ایران زندگی می‌کنند باید مانند زائران ایرانی باید خودشان 
را بیمه کنند؛ اتباع غیرمقیم هم طبق ضوابط وزارت امور 
خارجه باید در کشور خودشان هم روادید را دریافت کنند 
و هم خودشان را بیمه کنند. او ادامه داد: تعهدات دستگاه‌ها 
و وزارتخانه‌ها در این جلسه مرور شد. این تعهدات دو هفته 
قبل به وزرا ابلاغ شد. گزارشی که امروز دریافت شد، تمام 
وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها در مسیر اجرای کامل تعهدات خود 

هستند. جا دارد این جام از همه وزرا، نهادها و دستگاه‌های 
دولت،  تحولات  و  تغییر  دلیل  به  چراکه  کنم؛  قدردانی 
متعهدانه‌تر برخورد کردند و گزارشی که امروز گرفتیم، بهتر از 
سال قبل اجرا می‌شود؛ این نشان‌دهنده آن چیزی است که 
مقام معظم رهبری از دولتمردان خواستند که تا لحظه آخر 

مثل روز اول به وظایف و تکالیف خود عمل کنند.
ÁÁ وزیر کشور به خوزستان، ایلام و کرمانشاه سفر

می‌کند
معاون وزیر کشور گفت: هفته آینده یکبار دیگر جلسه ستاد 
مرکزی اربعین با ریاست آقای مخبر برگزار خواهد شد تا مطمئن 
شود مسائل مربوط به زائران امام حسین به نحو شایسته انجام 
می‌شود. فردا نیز وزیر کشور به همراه همتای عراقی سفر دو 
روزه‌ای را به استان خوزستان، اسلام و کرمانشاه خواهد داشت. 
آخرین وضعیت دو طرف بررسی و نواقص برطرف خواهد شد و 
هماهنگی‌ها صورت خواهد گرفت. میراحمدی خاطرنشان کرد: 
دولت عراق هم در سال گذشته هم در سال جاری همه همت 

خود را صرف کردند تا دو ملت و دولت بتوانند شرایط خوبی را 
برای این حماسه عظیم حسینی )ع( رقم بزنند. شرایط امروز 
منطقه نیازمند برگزاری چنین تجمعات و حماسه‌های عظیمی 
است که یکی از موارد دارای اهمیت، توجه دادن جهان اسلام 
به مسئله فلسطین است که در این راهپیمایی عظیم به نحو 

شایسته‌ای رقم خواهد خورد.
ÁÁ ۱ پیش‌بینی ۲۰۵ میلیون بطری آب و بیش از

میلیون قالب یخ در طول مسیر پیاده‌روی اربعین
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه گرمای 
هوا باتوجه‌به اینکه امسال پیش‌بینی می‌شود هوا از سال گذشته 
گرم‌تر باشد، تأکید کرد: مدیریت آن در دستور کار جدی قرار 
دارد. ساخت بیش از ۱۴۵ هزار مترمکعب سایه‌بان، مه‌پاش‌ها 
و شرایط نیازمندی‌هایی که تحمل گرما را تسهیل می‌کند 
پیش‌بینی‌شده است. بیش از ۲۰۵ میلیون بطری آب و بیش از 
۱ میلیون قالب یخ و ده‌ها کارخانه تولید یخ نیز پیش‌بینی‌شده 
است. او با تأکید بر اینکه به دلیل مشکلات حمل‌ونقل عمومی 

که وجود دارد، زائران سفر خود را با وسایل شخصی خودشان 
انجام دهند، یادآور شد: هرگونه خدمات‌دهی به زائران مانند ارز 
زیارتی، خدمات بیمه، و تهیه بلیط هواپیما، قطار و اتوبوس و 

سایر خدمات، مشروط به انجام ثبت‌نام در سامانه سماح است.
ÁÁهزینه اتوبوس تا ۲۵ صفر دوبرابر است

میراحمدی درباره نرخ بلیط هواپیما و اتوبوس خاطرنشان 
کرد: قیمت بلیط هواپیما را سازمان هواپیمایی باید اعلام کند و 
نباید تغییری در قیمت ایام اربعین ایجاد شود. اما درمورد سفر با 
اتوبوس که یک سر حالی است، هزینه بلیط تا ۲۵ صفر، دوبرابر 
دریافت می‌شود. هزینه بیمه نیز ۶۰ الی ۷۰ هزارتومانی است 

که قبلًا اعلام شده بود؛ البته خدمات ۷۵ درصد بیشتر است.
امکان انجام کاپوتاژ از داخل خاک ایران به عراق وجود ندارد
رئیس ستاد مرکزی اربعین همچنین درباره امکان کاپوتاژ 
گفت: امسال نیز همانند سال قبل، امکان کاپوتاژ نه به خودروی 
شخصی و نه با اتوبوس از خاک ایران به داخل عراق وجود 

ندارد.

نباید تغییری در قیمت بلیط هواپیما در ایام اربعین 
ایجاد شود

حفاری ۵۰۵ کیلومتر از معابر 
کاشان برای انجام پروژه فیبر 

نوری
شـهردار کاشـان بـا اشـاره بـه اینکـه بـرای اجرای 
پـروژه فیبر نوری نیـاز به حفـاری ۵۰۵ کیلومتر از معابر 
کاشان اسـت، گفت: از همشهریان کاشانی تقاضامندیم 

برای سـرانجام رسـیدن ایـن پروژه همـکاری کنند.
بـه گـزارش مهـر، کیومـرث محمدپـور با اشـاره به 
زیرسـاختی  پـروژه  بزرگ‌تریـن  بـرای  قـرارداد  انعقـاد 
کاشـان در چنـد روز گذشـته اظهـار داشـت: باتوجه‌بـه 
مصوبـه و ابلاغ دولت سـیزدهم و تأکید شـهید رئیسـی 
بـرای ارائـه خدمـات اینترنـت پرسـرعت قـرار شـد که 
مناطـق مختلـف مجهز به فیبر نوری شـود. او با اشـاره 
بـه اینکـه طبـق ایـن مصوبه باید کشـور مجهـز به ۲۰ 
میلیـون پـورت اینترنـت پرسـرعت شـود، ابراز داشـت: 
تاکنـون حـدود یک‌سـوم ایـن مقـدار بـه انجام رسـیده 
اسـت. شـهردار کاشـان با اشـاره به پیمانکار ایـن پروژه 
در کاشـان کـه یکـی از شـرکت‌های خوشـنام و قـوی 
فناوری‌هـای دیجیتـال  ارتباطـات و  ایـران در زمینـه 
اسـت، تصریـح کـرد: شـرکت »هـای‌وب« بـرای ایـن 
مهـم بـرای کاشـان انتخـاب شـده اسـت کـه مـورد 
تأییـد وزارت ارتباطـات نیـز اسـت. او با اشـاره به اینکه 
بـرای انجـام ایـن مهـم بایـد بیـش از ۵۰۵ کیلومتـر از 
معابـر اصلـی و فرعـی کاشـان حفـاری و کنـده‌کاری 
شـود، گفـت: از شـهروندان و همشـهریان تقاضامندیم 
باتوجه‌بـه اینکـه حفاری‌هـا همـراه بـا سـروصدا و یـا 
موتـوری  وسـایل  و  افـراد  مختلـف  ایاب‌وذهاب‌هـای 
در محـدوده انجـام پـروژه اسـت، نسـبت بـه همکاری 
بـا پیمانـکار و شـهرداری کاشـان اهتمـام ورزنـد تا این 
پـروژه در کوتاه‌تریـن زمـان ممکـن و به نحـو مطلوب 
و شایسـته بـه سـرانجام برسـد؛ چراکه نفـع نهایی این 
پـروژه بـه خـود مـردم می‌رسـد. محمدپـور با اشـاره به 
اینکـه در تمـام سـطح اسـتان ایلام بـا ۱۶ شـهر حدود 
۵۵۰ کیلومتـر حفـاری و کنـده‌کاری بـرای پـروژه فیبر 
نـوری شـد، گفـت: ایـن نشـان می‌دهـد که انجـام این 
پـروژه بـرای یک شـهر همانند کاشـان تقریباً به‌اندازه 
یـک اسـتان بایـد حفـاری انجـام شـود. او بـا اشـاره به 
اینکـه بـرای ایـن پـروژه حـدود ۶۵۰ تـا ۷۰۰ میلیـارد 
تومـان اعتبار لازم اسـت، افـزود: اسـتفاده از فیبر نوری 
بـرای هر منزل کاشـان به طور متوسـط تـا ۱۰۰ متری 
قابل‌دسترسـی اسـت. شـهردار کاشان با اشـاره به اینکه 
شـرکت پیمانکار قـول داده اسـت تا مهرماه ایـن پروژه 
را تحویـل دهد، تأکیـد کرد: با انجـام و بهره‌برداری این 
پروژه سـرعت اینترنت در کاشـان به بیـش از ۱۰۰ برابر 

مقـدار کنونی می‌رسـد.

سخنی با رئیس‌جمهور منتخب
ادامه از صفحه یک: زیرا طی روند متنوع تبلیغاتی قبل 
و بعد از مراحل اول و دوم انتخابات و نشست‌های مشترک 
با دیگر رقبا بارها وعده دادید که دامنه رانت را از اقتصاد 
بیمار کشور برمی‌چینند و با پیوستن به FATF ناهمواری‌ها 
را هموار می‌سازید که البته نیازمند موافقت ارکان حاکمیت 
است و تنها با ابراز احساسات و جو گیر شدن نمی‌توان بر 
همه چیز غلبه پیدا کرد درحالی‌که استیلا بر رانت و مافیاهای 
اقتصادی و شاید اجتماعی؛ ریشه خارجی دارد تا هرآنچه را 
از آن سو دیکته کنند از این‌سو تخریب شود. البته اگر در 
استفاده از مهره‌های موجود در ستادها برای چیدمان کابینه 
نهاد  معاونت‌های  و  مجموعه  زیر  کلان  مدیریت‌های  و 
ریاست‌جمهوری دقت بیشتری به عمل آید و ضمن استفاده از 
چهره‌های جوان و فعال و تحصیل‌کرده نگاهی خریدارانه هم 
به افراد کارکشته و با تجربه به‌عنوان مشاوران این مدیریت‌ها 
داشته باشند؛ ضرر نخواهند کرد. زیرا مافیاهای موجود در 
بخش اقتصادی آن‌قدر گسترده است که شبکه‌های آن به 
شرکت‌های خصولتی از طریق بعضی سهام از جمله عدالت 
گره‌خورده و امروز آن‌قدر قدرتمند شده‌اند که می‌توانند دولت 
و همه سرمایه‌های مادی آن را یکجا بخرند! لذا اولین وظیفه 
دولت چهاردهم در این زمینه مبارزه سرسختانه با این‌گونه 
کارتل‌هایی است که هرکس و هر چیز را به‌واسطه و پشتوانه 
درآمدهای بی‌حساب‌وکتاب خود می‌خرند تا در مرحله اول 
دست دولت را از هرگونه مبارزه کوتاه؛ و در مراحل بعدی 
اهداف اقتصادی بیمارگونه خود را ادامه و پایدار نگهدارند تا 
تحریم‌ها همچنان ادامه داشته باشد. درحالی‌که شرکت‌های 
و  کشوری  بازنشستگی  صندوق  مجموعه  زیر  در  بزرگ 
به‌خودی‌خود  هرکدام  اجتماعی  تأمین  سازمان  همچنین 
نوعی دولت در سایه هستند و در ادامه صنایعی سنگین هم 
با استفاده از چتر سهام عدالت؛ آن‌گونه که نباید به خود و زیر 
مجموعه خود می‌رسند! اما صاحبان اصلی و سهام‌داران عمده 
تأمین  و سازمان  بازنشستگی کشوری  یعنی صندوق  آنها 
اجتماعی و همچنین حقوق و مستمری‌بگیران از این دو نهاد 
همچنان در فقر مطلق به سر می‌برند و حتی برای درمان 
دردهایی که در دوران خدمت به آن مبتلا شده‌اند بیمه‌ای 
درست و کارآمد ندارند تا بنا به گفته رهبری از درد بنالند نه 
از تأمین هزینه‌های درمان! اگرچه امروز دو تیم فوتبال مطرح 
اما ورشکسته و بدهکار هم وبال گردن بانک‌ها و شرکت‌های 
خصولتی شده‌اند که سهام آن‌ها با عنوان عدالت متعلق به 
آحاد جامعه است! آقای رئیس‌جمهور کشور یک بیمار قبلی 
نیست که بشود عملش کرد وبا تعویض رگ و دریچه‌های 
آئورت و میترال به زندگی باز گرداند. مراقب باشید هر دم به 
شما ندا ندهند آسوده بخوابید؛ شهر در امن‌وامان است که 
این‌گونه نیست و رؤسای جمهور قبل از شما هم بیشتر این 
پیام را باور کردند و آسوده خوابیدند تا آب از سرشان بگذرد. 
این یادداشت به‌عنوان مسطوره تقدیم شد که اگر مؤثر افتاد 

در طول ریاست‌جمهوری شما ادامه داشته باشد.
ادامه دارد

مهم‌ترین عامل در بهبود عملکرد دستگاه‌ها، مدیریت صحیح است

جولان گرما در اصفهان؛ از گرمازدگی تا هشدار هواشناسی

امام‌جمعـه اصفهان با بیان تأثیر مدیر و مدیریت درسـت 
بـر بهبود عملکرد دسـتگاه‌ها و دوائر گفت: بسـیاری از امور 
را می‌تـوان باتدبیـر حـل کـرد و بخشـی از کار مربـوط بـه 
مدیریـت اسـت و یـک مدیر با مدیریت درسـت قادر اسـت 
کارهـای فراوانـی را باتدبیـر انجام دهد. آیت‌الله سید‌یوسـف 
طباطبایی‌نـژاد در دیـدار بـا سرپرسـت جدید بنیاد شـهید و 
امـور ایثارگران اصفهان و ریاسـت بیمارسـتان امیرالمؤمنین 
)ع( بـا بیـان تأثیر مدیر و مدیریت درسـت بر بهبود عملکرد 
دسـتگاه‌ها و دوائر گفت: بسـیاری از امـور را می‌توان باتدبیر 
حـل کـرد و بخشـی از کار مربوط به مدیریت اسـت و یک 
مدیـر بـا مدیریت درسـت قـادر اسـت کارهـای فراوانـی را 
باتدبیـر انجـام دهـد. او بـا تأکید بـر رسـیدگی بیش‌ازپیش 

بـه وضـع جانبـازان از جملـه جانبـازان بـالای 70درصـد و 
حـق ویـژه ایـن گـروه از جانبـازان بـر جامعه تصریـح کرد: 
اکنون نیز عمده کار انجام شـده اسـت و باید بیشـتر مسئله 
جانبـازان به‌خصـوص جانبـازان بـالای 70 درصـد پیگیری 
شـود، چراکه نیاز به توجه و رسـیدگی بیشـتری دارند و باید 
سـاختمان و مکانی که در آن به سـر می‌برند سـوئیت‌های 
مجهـز با همـه امکانات باشـد. امام‌جمعه اصفهـان انتخاب 
معاونیـن و تأثیـر معاونیـن کارآمـد بـر تسـهیل بخشـی به 
امـور را امـری ضـروری عنـوان کـرد و ادامـه داد: در جریان 
انجـام امور، معاونین بسـیار مهم هسـتند و بایـد در انتخاب 
آنهـا دقت کـرد، اگر معاونین خوب نباشـند کار یـک اداره و 
دسـتگاه معطـل می‌مانـد، بنابرایـن یک مسـئله این اسـت 

کـه سیاسـت‌بازی نکـرده و هـر فـردی که قـادر بـه انجام 
کار نیسـت کنار گذاشـته شـود. او اضافه کرد: باید از فرصت 
خدمـت به خانواده شـهدا و جانبازان اسـتفاده کنید و شـاکر 
خدا باشـید که این فرصـت را داده اسـت، در خدمت خانواده 
شـهدا بـودن نعمـت اسـت و خانـواده شـهدا نیـز بایـد خدا 
را شـکر کننـد کـه فرزند آنهـا در مسـیر حق رفتنـد و البته 
توقعاتـی نیز دارند که باید پاسـخ درسـت به آنها داده شـود. 
آیـت‌الله طباطبایی‌نژاد هم چنین توصیه‌هایـی در خصوص 
بیمارسـتان امیرالمؤمنین )ع( نیز کرد و افـزود: باید در زمینه 
بیمارسـتان از کمک خیرین اسـتفاده کرد و کمبودها را رفع 
کـرد و یـک بخش مهـم مدیریت نیـز درسـت خرج‌کردن 
و کنتـرل هزینه‌هاسـت و این نیـاز به مدیریت زیـادی دارد.

سرپرسـت بنیاد شـهید و امور ایثارگران اصفهـان نیز در 
ایـن دیدار گفت: شـرایط خـاص و ارائه خدمات گسـترده به 
جامعـه معـزز ایثارگری نیازمند تلاش جهادی در راسـتای 
رعایـت قوانیـن ویـژه ایثارگران اسـت. محمـد انصاری‌پور، 
بـا اشـاره بـه وظیفه ذاتـی این بنیـاد درباره ترویج و توسـعه 
فرهنـگ ایثـار و شـهادت در جامعه و تعظیـم و تکریم مقام 
ایثارگران خواسـتار حمایت‌های همه‌جانبه مسـئولان استان 
در دسـتیابی بـه ایـن اهـداف شـد. او گزارشـی از عملکرد و 
رونـد رو بهبود مسـائل مجموعـه بیمارسـتان امیرالمؤمنین 
ارائـه کـرد و افـزود: بحـث تغییـر تعرفه‌هـای درمانـی و 
بیمارسـتان‌ها در اختیار وزارت بهداشت است و در این زمینه 

بـا دانشـگاه علوم پزشـکی جلسـات متعددی برگزار شـد.

رئیـس مرکـز پیش‌بینـی و مخاطـرات جـوی اداره کل 
هواشناسـی اصفهـان با اشـاره به صدور هشـدار سـطح زرد در 
خصـوص مخاطـرات ناشـی از ایـن شـرایط و تـداوم گرمـا در 
روزهای چهارشـنبه و پنجشـنبه گفـت: دمـا در تمامی مناطق 

اسـتان به‌ویـژه شـمال و مرکـز اصفهان محسـوس اسـت.
لیلا امینـی، رئیـس مرکـز پیش‌بینـی و مخاطـرات جوی 
فـارس در  بـا  اداره کل هواشناسـی اصفهـان در گفت‌وگـو 
اصفهـان بـا اشـاره به وضعیـت هـوای اسـتان اظهار داشـت: 
بررسـی نقشـه‌های هواشناسـی بیانگر شیب فشـاری در نیمه 
شـرقی اسـتان تـا اوایـل هفتـه آینـده اسـت. وی افـزود: ایـن 
موضوع سـبب افزایش سـرعت باد در نیمه شـمالی و شـرقی 
اسـتان شـده و شـرایط باد و گردوخاک و کاهش دید و کاهش 
کیفیـت هـوا در ایـن نواحـی مـورد انتظـار اسـت که با شـدت 
کمتـری به نواحی مرکـزی نیز نفوذ خواهد کـرد. امینی گفت: 

شـدت این پدیده بیشـتر در مناطق شرقی و شمالی استان و در 
روزهـای شـنبه و یکشـنبه خواهد بود. رئیـس مرکز پیش‌بینی 
و مخاطـرات جـوی اداره کل هواشناسـی اصفهان با اشـاره به 

صـدور هشـدار سـطح زرد در خصـوص مخاطـرات ناشـی از 
ایـن شـرایط و تـداوم گرما در روزهای چهارشـنبه و پنجشـنبه 
عنـوان کـرد: دمـا در تمامـی مناطـق اسـتان به‌ویژه شـمال و 

مرکـز اصفهان، آران و بیدگل، اردسـتان، بـادرود، چوپانان، خور 
و بیابانـک، برخوار، فرودگاه اصفهان، کاشـان، مهاباد، نجف‌آباد 
و ورزنـه محسـوس اسـت. او ادامـه داد: اداره کل هواشناسـی 
اسـتان اصفهان نسـبت به‌احتمـال گرمازدگی افـراد و افزایش 
مصـرف حامل‌هـای انـرژی هشـدار داده کـه اتلاف انـرژی از 
طریـق پنجره‌هـا و درهای فضاهای مسـکونی و اداری کنترل 
و انجـام عملیات کشـاورزی و فعالیت‌های فیزیکـی در فضای 
بـاز در سـاعات میانی روز خودداری شـود. امینـی با بیان اینکه 
دمای هوا در 24 سـاعت آینده در اکثر مناطق اسـتان یک تا 2 
درجه افزایش خواهد داشـت، گفت: بیشـینه دمای هوای شـهر 
اصفهـان 42 و کمینـه فـردا صبـح 25 درجـه و خوروبیابانـک، 
بـادرود، آران و بیـدگل و کاشـان بـا دمـای ۴۳ درجـه و بوئین 
میان‌دشـت بـا 10 درجـه بـه ترتیـب گرم‌تریـن و خنک‌تریـن 

نقـاط اسـتان پیش‌بینی می‌شـود.

رویداد

رئیس‌جمهـور منتخـب در پاسـخ بـه تمـاس تلفنی 
»بشـار اسـد« بـا بیـان اینکـه روابـط ایـران و سـوریه 
بـر پایه‌هـای مسـتحکمی بنـا شـده، توسـعه و تقویـت 
همکاری‌هـای فی‌مابین را یک سیاسـت راهبردی برای 
جمهوری اسلامی برشـمرد و گفت: همه تلاش ما این 
اسـت کـه این راهبـرد باقـدرت ادامـه یافتـه و روابط دو 

طـرف بیش‌ازپیـش اسـتحکام یابد.
بـه گـزارش ایرنـا، بشـار اسـد، رئیس‌جمهور سـوریه 
در تمـاس تلفنـی بـا رئیس‌جمهـور منتخـب، بـا بیـان 
اینکـه بنـده و جنابعالی هـم از لحاظ تصدی مسـئولیت 
ریاسـت‌جمهوری و هـم از لحـاظ تخصـص در علـم 
پزشـکی با یکدیگر اشـتراک داریم، گفت‌وگو با »مسعود 
پزشکیان« را مایه خرسندی خود توصیف و برای وی در 
ایفـای این مسـئولیت بـزرگ و مهم ملـی آرزوی توفیق 
و سـربلندی کـرد. رئیس‌جمهـور سـوریه ملـت ایـران را 
برخوردار از تاریخ کهن و درخشـان و دستاوردهای بزرگ 
و ایران را کشـوری قدرتمند دانسـت و افزود: روابط ایران 

و سـوریه بسـیار مسـتحکم و مبتنی بر حمایـت متقابل 
از یکدیگـر در روزهـای سـخت اسـت؛ همان‌گونـه کـه 
سـوریه در دوران جنـگ تحمیلـی از ایـران حمایت کرد، 
ایـران نیـز در روزگار تحمیـل جنگ داخلی به سـوریه از 
ما حمایت و پشـتیبانی کرد. بشـار اسـد رابطـه فی‌مابین 
ایـران و سـوریه را بنیـان و اسـاس ثبـات و عامل اصلی 

جلوگیـری از تحمیل هیمنـه خارجی بر منطقه دانسـت 
و اظهـار داشـت: بـا همکاری شـما تلاش خواهیم کرد 
ایـن رابطـه را بیش‌ازپیـش تقویـت و مسـتحکم کنیـم. 
ضمـن  تلفنـی  گفت‌وگـوی  ایـن  در  نیـز  پزشـکیان 
سپاسـگزاری از پیام تبریک صمیمانه بشـار اسد، متقابلًا 
از گفت‌وگـو بـا او به‌عنـوان یـک پزشـک رئیس‌جمهور 

ابراز خرسـندی و در ادامه از ابراز همدردی و سـفر وی به 
تهـران برای اعلام همبسـتگی با ملـت ایـران در رخداد 
شـهادت آیت‌الله رئیسـی و اعلام سـه روز عزای عمومی 
در ایـن کشـور قدردانـی کـرد. رئیس‌جمهـور منتخب با 
بیـان اینکه روابط دو کشـور بر پایه‌های مسـتحکمی بنا 
شـده، توسـعه و تقویـت همکاری‌های فی‌مابیـن را یک 
سیاسـت راهبـردی برای جمهوری اسلامی برشـمرد و 
گفـت: همه تلاش ما این اسـت که این راهبـرد باقدرت 
ادامـه یافتـه و روابـط دو طـرف بیش‌ازپیـش اسـتحکام 
یابـد. او بـا اشـاره بـه توافقات خـوب میان دو کشـور، بر 
اهتمـام خود بـرای عملیاتی‌شـدن این توافقـات تأکید و 
خاطرنشـان کرد: سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران 
تحـت هدایـت و رهبری مقـام معظم رهبـری مبتنی بر 
حمایـت از فلسـطین، جریـان مقاومـت و ملـت و دولت 
سـوریه به‌عنـوان متحـد راهبـردی ایـران ادامـه خواهد 
یافـت. امیـدوارم اتحاد و دوسـتی میان ایران و سـوریه و 

همـه کشـورهای اسلامی روزبه‌روز تقویت شـود.

توسعه همکاری با سوریه سیاست راهبردی ایران است


